Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 196 in Bernhausen
Samstag, 11.03.2017
Verantwortlicher Verein: EK Bernhausen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

15:00

16:45

18:30

20:00

2x25 Min.

2x25 Min.

2x30 Min.

2x25 Min.

2x30 Min.

1109

1315

840

1027

719

Spielklasse

mannliche C-Jugend
Runde

weibliche B-Jugend Runde
Frauen Landesliga

mannliche B-Jugend
Runde

Manner LK 2

Elisabeth-Selbert-Gymnasium Halle
TUbinger Str. 73
70794 Bernhausen

Ergebnis Schiedsrichter

Gegner
EK Bernhausen : CVJM Plochingen 0:0
EK Bernhausen : CVJM Hagelloch a.K. 0:0
EK Bernhausen : CVJM HB DuBlingen- )

. 17:10
Gomaringen 1
EK Bernhausen : CVJM HB Duflingen- )

. 40:34
Gomaringen
EK Bernhausen / Bonlanden : CV]M 18:16

Méglingen 1b

Schiedsrichter CVJM Hagelloch
Roland Greiner

Micha Schaffer David Schaffer

Eberhard Frey

Tobias Klink Daniel Vollmer



