

## Handball Spieltag 196 in Bernhausen

Samstag, 11.03.2017

Verantwortlicher Verein: EK Bernhausen

<b>Uhrzeit</b>	<b>Spielzeit</b>	<b>Nr.</b>	<b>Spielklasse</b>	<b>Gegner</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schiedsrichter</b>
	2x25 Min.	1109	männliche C-Jugend Runde	EK Bernhausen : CVJM Plochingen	0 : 0	Schiedsrichter CVJM Hagelloch
15:00	2x25 Min.	1315	weibliche B-Jugend Runde	EK Bernhausen : CVJM Hagelloch a.K.	0 : 0	Roland Greiner
16:45	2x30 Min.	840	Frauen Landesliga	EK Bernhausen : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1	17 : 10	Micha Schäffer David Schäffer
18:30	2x25 Min.	1027	männliche B-Jugend Runde	EK Bernhausen : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen	40 : 34	Eberhard Frey
20:00	2x30 Min.	719	Männer LK 2	EK Bernhausen / Bonlanden : CVJM Möglingen 1b	18 : 16	Tobias Klink Daniel Vollmer